
f I
a. MHMPP04AQZW4 

Příloha č. 3
ro 2 |>o

Šijí
Ef
*= 15 E| 
>ío^
^ iX 2 OS

INO/63/03/000804/2019 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Hlavni město Praha
Sídlo:
IČO:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
Markéta Poslušná, vedoucí oddélení marketingu a pověřená řízením odboru médií a

DIČ:
Zastoupené: 
marketingu 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Art4promotion s.r.o.
Sídlo: Hlinská 9, 370 01 České Budějovice

26051583
CZ26051583
Lenka Stritecká

IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni: 
č. ú.:
Zápis ve veřejném rejstn stského soudu v Českých Budějovicích, Sp. Značka C 11241

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále v této smlouvě jako „smluvní strany")

I. PREAMBULE

1-1. Tato smlouvaje uzavírána na základe výsledků zadávacího řízení zadávaného, ve smyslu § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jako veřejná zakázka malého 
rozsahu s názvem „Produkční, organizační a technické zajištěni open air akce s názvem „ Otevíráme 
Moje Mariánské** mimo režim zákona o zadáváni veřejných zakázek.

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmčtcm smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout objednateli služby, spočívající v realizaci 
produkčního, organizačního a technického zajištění akce „Otevíráme Moje Mariánské** (dále jen „akce"). 
Kulturní doprovodný program zajišťuje objednatel.

2.2. Zhotovitel je povinen služby provést v rozsahu a za podmínek blíže specifikovaných v příloze 
č. 1 „Položkový rozpočet", který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.3. Objednatel sc zavazuje za podmínek upravených v této smlouvě služby převzít a zaplatit za ně zhotoviteli 
cenu v této smlouvě sjednanou.

Stránka 1 z 5



III. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit vše tak, aby akce mohla proběhnout 21. 9. 2019. Objednatel se zavazuje 
poskytnout maximální součinnost při realizaci služeb tak, aby služby mohly být provedeny v termínu. 
Dřívější ani pozdější konání akce se nepředpokládá.

V případě prodlení zhotovitele s realizací akce oproti termínu dle předchozího odstavce, které nebylo 
způsobeno vyšší mocí nebo zaviněním objednatele, nenáleží zhotoviteli odměna za poskytnutí služeb, 
neboť konání akce má pro objednatele smysl jen v udaném termínu.

Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, není 
druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním 
povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

3.1.

3.2.

3.3.

IV. Cena za služby

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za poskytnutí služeb, v celkové výši- 
349 190,- Kč bez DPH, tj.
422 519,- Kč vč. DPH při výši DPH 21 %
(slovy čtyřistadvacetdvatisícpětsetdevatenáct korunčeských).

Cena za poskytnuté služby v jednotlivých položkách i souhrnu je uvedena v příloze ě. 1 „Položkový 
rozpoěcť‘, který tv oří nedílnou souěást této smlouvy.

Cena dle této smlouvy je konečná a ncpřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s předmětem smlouv y 
související včetně dopravy, předání, převzetí apod.

Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. K jejímu navýšení může dojít, pokud po podpisu smlouvy a 
před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně právních předpisů ve vztahu k sazbě DPH.

4.1.

4.2.

4.3.

V'. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada bude prováděna v českých korunách.

Objednatel zaplatí cenu sjednanou dle této smlouvy na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po 
skončení akce. Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat číslo této smlouvy a musí mít náležitosti 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.

Přílohou faktury bude Závěrečná zpráva, ve které bude doloženo poskytnuté plnění (zjm. formou 
fotodokumentace, zhodnocení proběhlé akce, návštěvnosti, apod.).

5.1.

5.2.

5.3.

5.4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystaveníem a zhotovitel je povinen doručit ji na adresu 
sídla objednatele nejpozději do 5 dnů od data vystavení. Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za správnost 
údajů uvedených na faktuře. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli. Do doby obdržení nové faktury objednatelem lhůta k jejímu 
proplacení neběží. Nová třicetidenní lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury.

5.5. Úhrada taktury bude objednatelem provedena bezhotovostní platbou na bankovní účet zhotovitele, 
zveřejněný v registru plátců DPH, který' je uveden na faktuře. Cena se považuje za řádně uhrazenou 
okamžikem připsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

Stránka 2/5



VI. Způsob poskytování služeb

Zhotovitel se zavazuje poskytnout služby uvedené v ČI. II. této smlouvy v rozsahu a způsobem uvedeným 
V teto smlouvě, radnč a s vynaložením odborné péče.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o podstatných skutečnostech, které 
mohou ovlivnit plnění povinností zhotovitele v souvislosti s poskytováním služeb, případně o iinvch 
skutečnostech ktere mohou ohrozit zájmy objednatele, a dále je povinen bez zbytečného odkladu 
oznámit objednatel, potřebu provedení úkonu nezbytných k ochraně zájmů a majetku objednatele a 
předcházeni hrozícím Škodám.

6.3. Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytováním služeb nebo jejich části třetí osoby nebo využít služeb 
třetích osob (poddodavatelú). V takovém případě odpovídá zhotovitel za plnění provedené 
prostřednictvím tret, osoby (poddodavatcle), včetně odpovědnosti za škody, jako by činnost prováděl 
sam.

6.1.

6.2.

VII. Odpovědnost za škodu

Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé objednateli nebo třetím osobám 
nedodržením nebo porušením povinností plynoucích z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou 
smlouvu zakládající pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě při výkonu 
jeho podnikatelské činnosti, a to s pojistným limitem nejméně 5 miliónů Kč.

7.1.
v souvislosti s plněním,

7.2.

Vlil. Vlastnická a užívací práva a nebezpečí škody

Zhotovitel sc zavazuje poskytnout služby tak, aby na nich ncvázla jakákoliv práva duševního vlastnictví 
(zejmena autorská pravá), z nichž by plynula objednateli jakákoliv povinnost, zejména povinnost 
k penežitc platbě či platbám.

Zhotovitel odpovídá za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob včetně práv 
k předmětům duševního vlastnictví. V případě hrozby vzniku nároku anebo nároku ze strany třetí osobv 
sc objednatel zavazuje bez prodlení upozornit na tuto skutečnost zhotovitele. Objednatel umožní 
zhotovitel, účast na veškerých jednáních objednatele v rámci obhajoby proti nároku ze stranv třetí osobv. 
bude-h to zhotovitel požadovat. V souvislosti se neoprávněným zásahem do práv třetích osob 
v souvisiosti s plněním této smlouvy, kdy budou případně v této souvislosti vzneseny nároky vůči 
objednateli, se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost pro řešení 
takové situace s tiro, ze se tím nezbavuje případné odpovědnosti za vznik takové situace, resp. s tím 
vznikle škody objednateli. 1

8.1.

8.2.

8.3. Veškeré hmotně zachycené výsledky plnění této smlouvy, zejména audiovizuální 
fotodokumentace č. písemné materiály ať ve formě listinné nebo elektronické, které vzniknou 
plněni teto smlouvy, se

amy, 
v průběhu

stanou dnem jejich předání objednateli majetkem objednatele a objednatel je 
oprávněn tyto výsledky užívat ke všem způsobům užití dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
ve zněm pozdějších předpisů, a to bez územního či časového omezení. Objednatel je oprávněn 
poskytnout třetí osobě oprávnění k užívání díla, resp. zachycených výsledků plnění 
(podliccnci) a to i bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele.

této smlouvy,

8.4. Dokumenty, které předá objednatel zhotoviteli, není zhotovitel oprávněn poskytnout bez. předchozího 
smlouvy ° S°UhIaSU objednale,e třclím osobám s výjimkou osob, které se podílejí na řádném plnění této

Stránka 3 z 5



IX. Důvěrnost informací

9.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou vůči třetím osobám 
zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozvěděl v souvislosti s realizací předmětu plnění 
dle této smlouvy u objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o:

á

• informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
• případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu.

Povinnosti dle předchozího ustanovení tohoto článku trvají po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po 
jejím ukončení.

9.2.

9.3. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé smluvní strany jakékoli osobní údaje, 
bude s nimi nakládat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
případně dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES.

X. Smluvní sankce

10.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou 
smluvní pokutu:

a) za prodlení s dodržením termínu dokončení před konáním akce dle bodu 3.1. této smlouvy, a to 
10.000,- Kč za každý byť i započatý den prodlení;

10.2. Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti faktury dohodnutý v bodě 5.4. této smlouvy, zaplatí 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý byť i započatý' den 
prodlení.

Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé škody 
zaviněné zhotovitelem.

10.3.

XI. Zvláštní ujednání

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou povinni o tomto bez zbytečného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu a společně podniknout kroky k jejich překonání.

11.1.

11.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy', která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí 
odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

11.3. Dojdc-Ii ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, rozdělení 
právnické osoby) zhotovitele, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost objednateli ve lhůtě 10 
dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku.

Stránka 4 z 5



XII. Závěrečná ujednání

12.1. Na právní vzlahy, touto smlouvou založené v ni výslovné neupravené, se použiji příslušná ustanoveni 
platných právních předpisů, zjm. pak občanského zákoníku.

12.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CF.S) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

12.3. Smluvní strany souhlasí stim, že smlouvo bude, za podmínek zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemné ve formě číslovaného dodatku k této 
smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky 
a zhotovitel obdrží I výtisk.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle. že si její 
obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti 
pak nabývá dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4

12.4. informací v rozsahu ustanovení zákona

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový- rozpočet 
Příloha č. 2 - Návrh rozmístěni mobiliáře

V Praze dne: 10. 9. 2019 V Praze dne: Ů. 9

'osiusna 
vedoucí oddělení marketingu 
a pověřená řízením odboru médií a marketingu 
za objednatele

arke Lenka Střítecká VT 
jednatelka 
Art4promotion s.r.o.

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor médií a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Stránka 5 z 5


